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Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating GRP Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc

1 FRA 28831 RIWANON 3 GUELENNOC Alain [Y C RADE DE BREST] GCO 02:10:24 01:53:43

2 FRA  7849 SANTE BOIS COTONEA Didier [Y C RADE DE BREST] COU 02:24:28 01:54:12 00:00:29 00:00:29

3 FRA  9010 XAVIER BOURHIS L'ASSUREUR LIARDET Gerard [Y C RADE DE BREST] COU 02:21:36 01:54:30 00:00:47 00:00:18

4 FRA 29340 CAVOK FARCY Patrick [Y C RADE DE BREST] GCO 02:08:47 01:55:40 00:01:57 00:01:10

5 FRA 35202 YACHT SERVICE SENECHAL Daniel [S H Y C] GCO 02:18:36 01:56:38 00:02:55 00:00:58

6 FRA 35175 LET'S GO III ABGRALL Daniel [Y C MORLAIX] GCO 02:18:41 01:56:42 00:02:59 00:00:04

7 FRA 35187 LUXIORS IMMOBILIERS ET 
ASSURANCES

LE FORMAL Marc [Y C RADE DE BREST] GCO 02:14:04 01:57:15 00:03:32 00:00:33

8 FRA  7423 FARR WEST KERAMOAL Yann [C N M DE BREST] COU 02:33:10 01:57:22 00:03:39 00:00:07

9 7 O2CEAN LOCATION DE VOILIERS CAROFF Xavier [S R BREST] GCO 02:13:40 01:57:25 00:03:42 00:00:03

10 FRA 36816 L'AUTAN BLANCHARD Michel [S R BREST] COU 02:38:04 01:58:06 00:04:23 00:00:41

11 FRA 19086 FORCE 29 - LCI LE COZ Franck [C N M DE BREST] GCO 02:11:52 01:58:26 00:04:43 00:00:20

12 FRA   870 MARINE BREST 5 LE GALL Herve [C N M DE BREST] GCO 02:19:32 01:59:05 00:05:22 00:00:39

13 FRA 28923 SAITEL CHAPELIER Jean 
marie [Y C RADE DE BREST]

COU 02:39:31 01:59:11 00:05:28 00:00:06

14 FRA   707 MARINE BREST 6 LE BORGNE Alain [C N M DE BREST] GCO 02:20:01 01:59:30 00:05:47 00:00:19

15 190 U LANMEUR - CABINET ABALLEA 
AXA MORLAIX

CHARLES 
Francois [CANOT CLUB PRIMEL]

GCO 02:17:31 01:59:55 00:06:12 00:00:25

16 FRA 16795 MACAO DANIAUD Pascal [A P S A P] COU 02:30:52 02:00:12 00:06:29 00:00:17

17 FRA 35930 AMICAL DES AGENTS DE LA 
REGION BRETAGNE

AUDIGANE Nicolas [SR DOUARNENEZ] GCO 02:12:30 02:00:38 00:06:55 00:00:26

18 FRA 37761 GLAZ BEAUVILLAIN 
Frederic [USAM VOILE BREST]

GCO 02:07:31 02:00:52 00:07:09 00:00:14

19 FRA 27907 JUMACABI GUILLOU Goulven [A P S A P] GCO 02:15:52 02:01:07 00:07:24 00:00:15

20 FRA 35212 TEAM SRB2 JEAN Francois [C N LORIENT] GCO 02:24:38 02:01:42 00:07:59 00:00:35

21 FRA   017 QUALICONFORT LEYS Mathieu [S R BREST] GCO 02:02:18 02:01:53 00:08:10 00:00:11

22 FRA 39254 SPERET AR C'HOAD COUTUREAU Henri 
paul [USAM VOILE BREST]

COU 99j. 99:99:9 DNC 02:55:28 02:03:25 00:09:42 00:01:32

23 FRA 27636 BIDDULPHIA ROUMEUR Tangi [Y C RADE DE BREST] GCO 02:26:42 02:03:27 00:09:44 00:00:02

24 FRA   872 MARINE BREST 10 FOURNIER Jean louis 
mari [C N M DE BREST]

GCO 02:26:40 02:05:10 00:11:27 00:01:43

25 FRA 25593 TEAM SRB 1 BERTHELIN Emilie [S R BREST] GCO 02:30:05 02:06:17 00:12:34 00:01:07

26 FRA  9772 ACCEPP - TRADITION BRETAGNE MASSICOT Herve [C N M DE BREST] COU 02:39:22 02:08:41 00:14:58 00:02:24

27 3253 EQUIPAGE BMO LEAUSTIC Christian [USAM VOILE BREST] GCO 02:36:04 02:11:19 00:17:36 00:02:38
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28 FRA 38928 MADEO ROUE Mickael [S R BREST] GCO 02:26:03 02:12:10 00:18:27 00:00:51

29 XX BRIZHENN ROUDAUT Catherine [S H Y C] COU 99j. 99:99:9 DNC 02:55:28 02:15:19 00:21:36 00:03:09

30 FRA   709 MARINE BREST 8 MAURY Isabelle [C N M DE BREST] GCO 99j. 99:99:9 DNF 02:55:28 02:29:45 00:36:02 00:14:26

31 FRA 15074 KIKO ALEGOET Lionel [Y C RADE DE BREST] GCO 99j. 99:99:9 DNF 02:55:28 02:42:28 00:48:45 00:12:43

LE FLOC''H Jean claude, Président du Comité de C HEL IAS Milig, Président du Jury


